
 

 

UCHWAŁA NR XIII/122/25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zmianami) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/92/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 1.288.858,60 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2170 (Lokalny transport zbiorowy – środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych) – 152.000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60004 § 2310 (Lokalny transport zbiorowy – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących) – 136.000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6290 (Drogi publiczne gminne – środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł) – 343.000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 0620 (Drogi publiczne gminne – wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego) – 

62.000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności…) – 15.000,00 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0440 (Wpływy z podatków… – wpływy z opłaty miejscowej) – 15.000,00 zł  

Dz. 758 rozdz. 75835 § 2750 (Rezerwa na uzupełnienie dochodów jst – środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, pozyskanych z innych źródeł) – 515.858,60 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2700 (Szkoła Podstawowa – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, pozyskanych z innych źródeł) – 50.000,00 zł 

1. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 515.858,60,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst – środki na uzupełnienie dochodów 

gmin) – 515.858,60 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1190



2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 798.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60004 § 4300 (Lokalny transport zbiorowy – zakup usług) – 350.000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6059 (Drogi publiczne gminne – przebudowa ul. Jasna w M-dziu) – 358.000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75022 § 3030 (Rada Miasta – różne wydatki na rzecz osób fizycznych - diety radnych) – 

15.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 (Szkoła Podstawowa – zakup materiałów i wyposażenia) – 75.000,00 zł 

1. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 25.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 (Szkoła Podstawowa – zakup materiałów i wyposażenia) – 25.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Sokół 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1190


		2025-03-12T10:53:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




